

Cennik Usług związany z utrzymaniem dróg gminnych, jak również czystości i porządku na terenie gminy Ścinawa

Lp.	Rodzaj usługi	Jedn. miary	Cena netto zł	Stawka VAT %	Wartość VAT	Wartość brutto zł
1.	Samochód ciężarowy.	rb	105.00	23%	24,15	129,15 zł
2.	Ciągnik z osprzętem – głowicą do koszenia traw i krzaków w pasie drogowym.	rb	130.00	23%	29,90	159,90 zł
3.	Ciągnik z osprzętem – głowicą do ścinki pobocza dróg.	rb	120.00	23%	25,30	143,00 zł
4.	Ciągnik z osprzętem – głowicą do pogłębiania rowów drogowych.	rb	120.00	23%	25,30	143,00 zł
5.	Ciągnik z osprzętem – głowicą do cięcia krzewów i drzew.	rb	120.00	23%	25,30	143,00 zł
6.	Ciągnik z osprzętem – głowicą do koszenia traw i krzaków w pasie drogowym.	rb	120.00	23%	25,30	143,00 zł
7.	Ciągnik z osprzętem – głowicą do frezowania pni.	rb	120.00	23%	25,30	143,00 zł
8.	Ciągnik z osprzętem – głowicą do niszczenia zielska.	rb	120.00	23%	25,30	143,00 zł
9.	Ciągnik z przyczepą.	rb	109.10	23%	25,09	134,19 zł
10.	Ciągnik z dwiema przyczepami.	rb	111.70	23%	25,69	137,39 zł
11.	Ciągnik z kosiarką bijakową.	rb	111.00	23%	25,53	136,53 zł
12.	Ciągnik z pługiem do odśnieżania.	rb	131.00	23%	30,13	161,13 zł
13.	Ciągnik z piaskarką.	rb	142.00	23%	32,66	174,66 zł
14.	Rębak z ciągnikiem i przyczepą na zrębki.	rb	111.70	23%	25,69	137,39 zł
15.	Koparko – ładowarka DZO 4.	rb	128.00	23%	29,44	157,44 zł
16.	Koparko – ładowarka Fadroma Ł-200 do prac ziemnych budowlanych.	rb	167.40	23%	38,50	205,90 zł
17.	WUKO – przyczepa.	rb	164.00	8% 23%	13,12 33,35	177,12 zł 201,72 zł
18.	WUKO MAN.	rb	325.00	8% 23%	26,00 71,30	351,00 zł 399,75 zł
19.	Zagęszczarka.	rb	68.00	23%	15,64	83,64 zł
20.	Ubijarka spalinowa.	rb	68.00	23%	15,64	83,64 zł
21.	Praca młotem udarowym.	rb	68.00	23%	15,64	83,64 zł

22.	Cięcie piłą do asfaltu.	rb	68.00	23%	15,64	83,64 zł
23.	Oczyszczanie zamiatarką samojezdną.	rb	121.00	8%	9,68	130,68 zł
24.	Oczyszczanie zamiatarką spalinową.	rb	72.00	8%	5,76	77,76 zł
25.	Koszenie kosą spalinową - usługa związana z zagospodarowaniem terenów zielonych.	rb	72.00	8%	5,76	77,76 zł
26.	Koszenie kosiarką samojezdną - usługa zw. z zagospodarowaniem terenów zielonych.	rb	74,5	8%	5,96	80,46 zł
27.	Cięcie żywopłotu.	rb	68.00	8%	5,44	73,44 zł
28.	Usługi w zakresie odśnieżania dróg, chodników, placów, podwórek przy pomocy ciągnika z pługiem.	rb	131.00	8%	10,48	141,48 zł
29.	Usługi w zakresie posypywania dróg, chodników, placów, podwórek piaskiem i solą przy pomocy ciągnika z pługiem.	rb	142.00	8%	11,36	153,36 zł
30.	Posypywanie piaskiem chodników, placów (bez pomocy ciągnika z pługiem)	rb	98.00	8%	7,84	105,84 zł
31.	Oczyszczanie chodników (letnie) – jednorazowo.	m²	1,24	8%	0,10	1,34 zł
32.	Oczyszczanie chodników (zimowe) – jednorazowo.	m²	1,67	8%	0,13	1,80 zł
33.	Jedna roboczogodzina pracownika w dni pracujące (tj. od poniedziałku do piątku).	rb	46.87	23%	10,78	57,65 zł
34.	Jedna roboczogodzina pracownika w dni wolne od pracy (tj. sobota, niedziela).	rb	58,58	23%	11,50	72,05 zł
35.	Kamera do inspekcji i kanałów	rb	85.00	23%	19,55	104,55 zł
36.	Inne usługi nie objęte cennikiem, według indywidualnej kalkulacji na podstawie cenników KNR	----	----	0%	0,00	0,00 zł
37.	Praca pługu odśnieżnego oraz zwalczanie śliskości na drogach gminnych i powiatowych.	rb	450.00	8%	36,00	486,00 zł
38.	Praca pługopiaskarki, w tym zakup, załadunek mieszanki.	rb	485.00	8%	38,80	523,80 zł
39.	Praca piaskarki, w tym zakup i mieszanie mieszanki.	rb	465.00	8%	37,20	502,20 zł
40.	Remont częściowy dróg asfaltowych – bitumicznych grysem i emulsją asfaltową przy pomocy „remontera” typu patcher	tona	460,00	23%	105,80	565,80zł
41.	Remont częściowy dróg bitumicznych (użytej masy).	tona	1.850,00	23%	425,50	2 275,50 zł
42.	Ręczne wycinanie krzewów – krzewów na poboczu drogi w pasie wraz z usunięciem i rozdrobnieniem przy użyciu rębaka oraz transport odwożny.	m²	43.00	8,00%	3,44	46,44 zł
43.	Koszenie trawy w poboczu drogi, wycięcie chwastów w miejscach niedostępnych, które to wykonuje się przy pomocy kosiarki żyłkowej, likwidacja samosiejek jednorocznych.	m²	0,14	8%	0,01	0,15

	cena 1m ² koszenia obejmuje: 1/ ustalenie miejsca koszenia 2/ roboty przygotowawcze – usunięcie zanieczyszczeń i miejsc pracy kosiarki 3/ dostawę i prace sprzętu do koszenia 4/ odtransportowanie sprzętu 5/ kontrola i pomiary					
44.	Profilowanie – zagęszczanie nawierzchni pobocza w pasie drogowym.	m ²	9	23%	1,70	11,07 zł
45.	Kosiarka – pilarka: koszenie traw, wycinka drzew, przycinanie żywopłotów, gałęzi, w tym sprzęt + pracownik.	rb	68.00	8%	5,44	73,44 zł
46.	Roboczogodzina pracownika: ładowanie, zamiatanie, odśnieżanie itp. ręczne.	rb	46,87	8%	3,19	50,62 zł
47.	Naprawy cząstkowe – „recykler” z materiałem. 10 cm grubość warstwy.	m ²	198.00	23%	45,54	243,54 zł
48.	Naprawy cząstkowe przy użyciu gotowej masy asfaltowej za m ² z materiałem.	m ²	198.00	23%	45,54	243,54 zł
49.	Ułożenie kostki betonowej (8) za m ² z materiałem.	m ²	123.00	23%	28,29	151,29 zł
50.	Ułożenie obrzeża trawnikowego (8) za mb z materiałem.	mb	68.00	23%	15,64	83,64 zł
51.	Ułożenie krawężnika (15x30x100) za mb z materiałem.	mb	83.00	23%	19,09	102,09 zł
52.	Ułożenie koryt ściekowych za mb z materiałem.	mb	136.00	23%	31,28	167,28 zł
53.	Wykonanie drogi szutrowej z materiałem.	m ²	67.00	23%	15,41	82,41 zł
54.	Praca rębaka z operatorem.	rb	102,50	23%	23,58	126,08 zł
55.	Jednowarstwowe malowanie pasów oznakowanie poziome.	cena za 1m ² cena za mb	21.00 2,10	23% 23%	4,83 0,4	25,83 zł 2,58 zł
56.	Przewóz gruzu na dalszą odległość i składowanie.	m ³	21.00	8%	1,68	22,68 zł
57.	Wykopy w gruncie kat. I-III (średnia głębokość wykopu 113 cm).	m ³	17.00	23%	3,91	20,91 zł
58.	Warstwa z mieszanek mineralno – bitumicznych o grubości 7 cm (KR2).	m ²	47,00	23%	10,81	57,81 zł
59.	Warstwa ścieralna z mieszanek mineralno – bitumicznych modyfikowanych polimerem gr. 5cm (KR2).	m ²	102.00	23%	23,46	125,46 zł
60.	Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego gr. 7 cm na podjeździe/dojeździe.	m ²	78.00	23%	17,94	95,94 zł
61.	Ława betonowa na odwodnienie C12/15 pod koryto ściekowe prefabrykowane.	m ³	830.00	23%	187,68	1 020,90 zł

9

62.	Podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem 2,5 MPa, grubość 25 cm na parking.	m ²	47.00	23%	9,66	57,81 zł
63.	Samochód ciężarowo - osobowy	km	2,65	23%	0,61	3,26 zł
64.	Gotowość całodobowa w zakresie zimowego utrzymania dróg.	dość	950.00	23%	76.00	1 026,00 zł


PREZES ZARZADU
Zbigniew Węgrzyn